(別紙１)                                                          (個人用)
                  ボランテイア応募用紙
                                             平成28年　　月　　日

  県立農業大学校農業総合研修センター

　宮崎県農業科学公園  所長　長渡　英敏　様

                           住　　所　：

                           個 人 名　：

                           電話番号　：

　宮崎県農業科学公園内においてボランティア活動を行いたいので、下記の通り応募します。

                                記

○ボランティア活動の種類及び内容等

  (あてはまるものに○をつけて、主な内容を記入してください。)
　１．公園管理ボランティア

    　内容(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　２．施設ガイドボランティア

    　内容(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　３．生涯学習教室ボランティア

    　内容(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　４．展示ボランティア

   　 内容(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　５．花壇ボランティア

    　内容(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　６．環境美化(清掃等)ボランティア

   　 内容(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
(別紙２)                                                          (団体用)
                  ボランテイア応募用紙
                                             平成28年　　月　　日

  県立農業大学校農業総合研修センター

　宮崎県農業科学公園  所長　長渡　英敏　様

                           住　　所　：

                           団 体 名　：

                           (グループ名または法人名を記入)
                           電話番号　：

                           代表者名

　宮崎県農業科学公園内においてボランティア活動を行いたいので、下記の通り応募します。

                                記

○ボランティア活動の種類及び内容等

  (あてはまるものに○をつけて、主な内容を記入してください。)
　１．公園管理ボランティア  　　　  ・参加人数(別紙３の名簿を添付)        名

    　内容(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　２．施設ガイドボランティア　　　　・参加人数(別紙３の名簿を添付)        名

    　内容(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　３．生涯学習教室ボランティア 　　 ・参加人数(別紙３の名簿を添付)        名

    　内容(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　４．展示ボランティア         　　 ・参加人数(別紙３の名簿を添付)        名

   　 内容(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　５．花壇ボランティア         　　 ・参加人数(別紙３の名簿を添付)        名

    　内容(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　６．環境美化(清掃等)ボランティア  ・参加人数(別紙３の名簿を添付)        名

   　 内容(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
- 1 -